
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot, Mainiokoti Kaisla 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10 – 31.12.2025.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Olemme kannustaneet ja tukeneet työntekijöitä suomen kielen taidon kehittämisessä. Olemme 
mukana Mainiokotien kielitaidon kehittämispilotissa, jonka puitteissa henkilöstön kielitaitoa on testattu. 
Henkilöstön testitulokset on saatu ja lähtötason perusteella hoitajat osallistuvat kielikoulutukseen, joka 
alkaa alkuvuodesta 2026.  
 
Kirjaamisen laadun seuraamiseksi ja varmistamiseksi yksikkömme on valittu toinenkin 
kirjaamisvastaava. Kirjaamisvastaavien tehtävinä on seurata asukasrekisteristä kirjaamisen tasoa ja 
kehittää sitä yhdessä henkilöstön kanssa. Myös kohdistettuja ja henkilökohtaisia koulutuksia 
toteutetaan säännöllisesti. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoituksia on henkilöstö tehnyt kiitettävästi ja he ovat huomioineet hienosti toiminnan 
kehittämisenkohteita. Poikkeamat on käsitelty joko koko talon henkilöstöpalaverissa tai ryhmäkotien 
omissa viikkopalavereissa.  
 
Poikkeamien käsittelyssä on mietitty yhdessä henkilöstön kanssa toimenpiteitä, jotka ennalta 
ehkäisevät tapahtumien toistumista. Annettuja ohjeita on kerrattu ja muistutettu oikeista toimintavoista.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Loppuvuoden juhlat huomioimme toiminnassa mm. sisustamalla, leipomalla, askartelemalla, 
kuuntelemalla joulumusiikkia ym. Kodissa kävi esintyjiä laulamassa ja soittamassa. Erityisesti joulun 
ajalla oli runsaasti asukkaiden toivomaa juhlapyhiin liittyvää toimintaa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Sisäinen omavalvontakäynti toteutettiin joulukuussa. Kehittämiskohteeksi nostettiin edelleen 
laadukkaamman kirjaamisen toteuttaminen.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue toteutti myös jatkoasiakirjatarkastelun, jonka myötä Mainiokoti 
Kaisla sai toiminnalleen arvosanan ”hyvä”.  
 
 
 


